

Årsredovisning för
Accustor AB
556945-5552

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Accustor AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024 05-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Staffanstorps 2024 - 05-28


Jerry Hansson
Styrelseordförande

Årsredovisning för
Accustor AB
556945-5552

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Accustor AB, 556945-5552, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Staffanstorp, registrerades år 2013 och utrustar arbetsfordon med monterade inredningar av olika slag. Försäljningen sker till kunder i olika branscher och genom egen butik. Verksamheten bedrivs i dotterbolaget Accustor Fastighets ABs lokaler i Staffanstorp.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PJ Önsvala AB, org nr 559365-5730 med säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	26 491 785	18 982 316	16 228 531	15 604 666
Resultat efter finansiella poster	3 463 862	2 142 664	1 355 587	1 159 449
Soliditet, %	49	59	56	63

Nettoomsättningens ökning beror på prishöjningar, nya prismetvetna kunder och ökad försäljning av produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 648 576
Disposition enl extra årsstämmobeslut			
Utdelning			-1 800 000
Årets resultat			2 345 266
Vid årets slut	50 000		3 193 842

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 193 842, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	848 576
årets resultat	2 345 266
Totalt	3 193 842
utdelning	2 500 000
balanseras i ny räkning	693 842
	3 193 842

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		26 491 785	18 982 316
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		79 574	15 035
Övriga rörelseintäkter		129 275	157 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		26 700 634	19 154 808
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 120 510	-11 447 027
Övriga externa kostnader		-1 877 182	-1 567 078
Personalkostnader	2	-5 231 732	-3 990 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 508	-7 486
Övriga rörelsekostnader		-1 954	-515
Summa rörelsekostnader		-23 262 886	-17 012 399
Rörelseresultat		3 437 748	2 142 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 094	3 192
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-3 980	-2 937
Summa finansiella poster		26 114	255
Resultat efter finansiella poster		3 463 862	2 142 664
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-463 900	-550 600
Summa bokslutsdispositioner		-463 900	-550 600
Resultat före skatt		2 999 962	1 592 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-654 696	-340 323
Årets resultat		2 345 266	1 251 741

2024052904606

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	76 400	-
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	190 784	203 192
Summa materiella anläggningstillgångar		267 184	203 192
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	1 934 502	1 934 502
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 934 502	1 934 502
Summa anläggningstillgångar		2 201 686	2 137 694
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		272 968	193 394
Summa varulager		272 968	193 394
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 825 186	2 437 943
Övriga fordringar		763 370	686 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 591	151 413
Summa kortfristiga fordringar		4 713 147	3 275 804
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 263 096	2 862 211
Summa kassa och bank		3 263 096	2 862 211
Summa omsättningstillgångar		8 249 211	6 331 409
SUMMA TILLGÅNGAR		10 450 897	8 469 103

2024052904607

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		848 576	1 396 834
Årets resultat		2 345 266	1 251 741
Summa fritt eget kapital		3 193 842	2 648 575
Summa eget kapital		3 243 842	2 698 575
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		3 428 500	2 964 600
Summa obeskattade reserver		3 428 500	2 964 600
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 584 338	1 312 861
Skatteskulder		254 805	57 403
Övriga skulder		1 372 588	988 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		566 824	447 087
Summa kortfristiga skulder		3 778 555	2 805 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 450 897	8 469 103

2024052904608

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	9	7
Summa	9	7

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	3 980	2 937
Summa	3 980	2 937

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	95 500	-
Vid årets slut	95 500	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-19 100	-
Vid årets slut	-19 100	-
Redovisat värde vid årets slut	76 400	-

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början		149 730
-Rörelseförvärv	248 114	
-Övriga investeringar		98 384
Vid årets slut	248 114	248 114
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-44 922	-37 436
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-12 408	-7 486
Vid årets slut	-57 330	-44 922
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	190 784	203 192

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 934 502	1 934 502
Redovisat värde vid årets slut	1 934 502	1 934 502

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Accustor Fastighets AB, 556589-8219, Staffanstorp	1 000	100	1 934 502
			1 934 502

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Underskrifter

Staffanstorp 2024

Jerry Hansson
Styrelseordförande

Peter Nordqvist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Grant Thornton Sweden AB

Andreas Johnsson
Auktoriserad revisor

2024052904611

2024052904612



Document history

COMPLETED BY ALL:
24.05.2024 16:23

SENT BY OWNER:
Andreas Johnsson • 24.05.2024 13:51

DOCUMENT ID:
HJeBHJ-CXC

ENVELOPE ID:
SJrSkWA70-HJeBHJ-CXC

DOCUMENT NAME:
Accustor AB - Årsredovisning 2023.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JERRY HANSSON jerry@accustor.se	Signed Authenticated	24.05.2024 15:41 24.05.2024 15:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/02/05) IP: 213.67.76.139
2. PETER NORDQVIST peter@accustor.se	Signed Authenticated	24.05.2024 15:48 24.05.2024 15:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/08/13) IP: 213.67.76.139
3. ANDREAS MAGNUS JOHNSON andreas.johnsson@se.gt.com	Signed Authenticated	24.05.2024 16:23 24.05.2024 16:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/08/19) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


